

# **P.N.R. Holding ApS**

Møllegade 65, 8660 Skanderborg

**CVR-nr. 29 40 38 21**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Peter Rose Nøhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.N.R. Holding ApS Møllegade 65 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 40 38 21 Stiftet: 2. marts 2006 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rose Nøhr, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	P. N. R. Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Stilling Køl og El ApS, Skanderborg Rose Nøhr Ejendomme ApS, Skanderborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Nøhr ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 511.597 kr. mod 2.528.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>558.795</b>	<b>526.185</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-117.011	-116.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.370	2.240.606
Indtægter af kapitalinteresser	6.971	-23.399
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	25.507	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.632	0
Andre finansielle indtægter	9.214	0
Øvrige finansielle omkostninger	-152.704	-118.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>613.774</b>	<b>2.508.153</b>
Skat af årets resultat	-102.177	20.724
<b>Årets resultat</b>	<b>511.597</b>	<b>2.528.877</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	389.597	2.411.077
<b>Disponeret i alt</b>	<b>511.597</b>	<b>2.528.877</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.256.657	8.373.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.256.657</u>	<u>8.373.668</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.773.179	6.607.809
Kapitalinteresse	68.477	61.506
Andre værdipapirer og kapitalandele	775.507	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.617.163</u>	<u>6.669.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.873.820</u></b>	<b><u>15.042.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.759.923	2.733.455
Udskudte skatteaktiver	56.553	33.572
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.714	858.836
Tilgodehavender i alt	<u>3.926.190</u>	<u>3.625.863</u>
Likvide beholdninger	204.783	1.193.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.130.973</u></b>	<b><u>4.818.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.004.793</u></b>	<b><u>19.861.871</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.425.799	12.036.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.672.799</b>	<b>12.279.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.291.597	4.540.753
Deposita	150.000	150.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.441.597	4.690.753
2 Kortfristet del af langfristet gæld	249.156	248.792
Gæld til pengeinstitutter	0	1.190.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	520.200	510.000
Selskabsskat	65.742	789.684
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.130	0
Anden gæld	36.169	143.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.397	2.892.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.331.994</b>	<b>7.582.869</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.004.793</b>	<b>19.861.871</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.036.202	117.800	12.279.002
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.597	122.000	511.597
	<b>125.000</b>	<b>12.425.799</b>	<b>122.000</b>	<b>12.672.799</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.540.753	249.156	4.291.597	6.970.667
Deposita	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b>4.690.753</b>	<b>249.156</b>	<b>4.441.597</b>	<b>6.970.667</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.541 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.257 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 840 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>775.507</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.507</u>

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
